
 

IRPINIAMBIENTE S.P.A. 
Bando di gara 

Sezione I amministrazione aggiudicatrice I.1) Irpiniambiente S.p.A. - ufficio gare e contratti,  Via 
Cannaviello N. 57  83100 Avellino (AV) – Italia – Partita IVA: 02626510644 – Tel.: 0825/697711 – Fax: 
0825/697718 -  email:segreteria@irpiniambiente.it.   Sezione II oggetto II.1.4) Affidamento del Servizio di 
trasporto e recupero in ambito nazionale ed internazionale del rifiuto identificato con codice CER 
19.05.01 proveniente dallo stabilimento di tritovagliatura ed imballaggio rifiuti (STIR) di Avellino.- CIG  
8364712AB3. 
II.1.5) Importo complessivo: L'importo complessivo dell'appalto è pari ad € 4.400.000,00, oltre IVA, di cui 
€ 80.000,00 per oneri della scurezza non soggetti a ribasso.  
II.2.5) aggiudicazione: criterio del minor prezzo. II.2.7)  durata: mesi 12. 
Sezione IV procedura IV.1.1) procedura: aperta. IV.2.2) Termine ricezione offerte: le offerte e la relativa 
documentazione devono essere caricate sulla piattaforma https://irpiniambiente.acquistitelematici.it 
entro le ore 12:00 del 03/08/2020; IV.2.7) Apertura offerte: 04/08/2020 ore 11.00.  
Sezione VI altre informazioni VI.3) Informazioni: per quanto non indicato si rinvia alla documentazione 
integrale disponibile e scaricabile dalla piattaforma https://irpiniambiente.acquistitelematici.it e/o sul 
sito www.irpiniambiente.it sezione bandi e gare, RUP: ing. Francesco Della Rossa. 
VI.5) Invio alla GUUE 13/07/2020. 
L’amministratore unico 
Dott. Matteo Sperandeo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 157 del  3 Agosto 2020


	BURC n. 157 del  3 Agosto 2020

